উপসচিব (প্রশাসন-২) অধিশাখা রেলপথ মন্ত্রণালয়

০৪। অতঃপর সভায় আর কোন আলোচ্যসূচি না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

স্বাক্ষরিত/-

১৪/৯/২০২২

যুগ্মসচিব (প্রশাসন)

ও

আহ্বায়ক

সিটিজেন চার্টার পরিবীক্ষণ কমিটি

স্মারক নং-৫৪.০০.০০০০.০৪১.১৮.০১০.২২-২১৬

তারিখ: ১৪ সেপ্টেম্বর ২০২২
৩০ ভাদ্র ১৪২৯

অনুলিপি: সদয় জ্ঞাতার্থে/কার্যার্থে প্রেরণ করা হলো (জেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ০১। যুগ্মসচিব (প্রশাসন/প্রশাসন-২ অধিশাখা), রেলপথ মন্ত্রণালয়, রেলভবন, ঢাকা।
- ০২। উপসচিব (প্রশাসন-১/২/৩/৪; উন্নয়ন-১/১/৩; আইন-১/২; বাস্তবায়ন, পরিবীক্ষণ ও মূল্যায়ন/পরিকল্পনা ১/২; বাজেট-১/২; ও ভূমি), রেলপথ মন্ত্রণালয়, রেলভবন, ঢাকা।